ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ММИНЦСТРАЦИ И КРАСНОЯ РСКОГО СЕЛ ЬСКОГО ПОС ЕЛ ЕН ИЯкотЕльНиковского муниципАльного рАйойд-'-
-'

волгогрддской оБлАсти

от 07.12.2022г J\ъ 73

Об угверждении муниципальной программы
кРазвитие и поддержка субъектов мtIлого и

территории Красноярского сельского
поселения на202З-2025 годы >

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200з М 131-ФЗ кОб общих принципzlхоргtlнизации местного сtlп{оуправления в Российской Федерации)),постаIIовлением
ад}4инистРации КрасЕоярского сельского поселеЕия от 27.12.20: 6г Ns'115 к Об утвержденииПорядка разработки, реапизации _и оценки эффективности муницип€rльньD( прогрtlммКрасноярСкого сельСкого поселения КотельниковскЬй *упr"ципЕtльного района Волгоградской
ОбЛаСТИ> ,ФеДеРаЛЬНЫМ ЗzЖОНОм от 24.07.2007 М 209-ФЗ ко развит"" пл*о.о и среднегопредпринимательства в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом КрасноярскогосельскогО поселениЯ, на оснОваниИ решения Совета народных депутатов KiacHo"pc*o.oсельскогО поселения J,{b 5712 оТ 06.12.2022 г <об утверждении бюджета КрасноярскогосольскогО поселениЯ на2O2З г и планоВый периоД 202з-2024 гг) ;в цеJUIх поддержки и ра:}витиlIмалого и среднего предприниматольства на территории Красноярского'€ельского поселения,администрация КрасIrоярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯIЕТ:
,i

1, Утвердить м}т{иципirльнуIо программу <Развитие и подд9ржка субъектов м€lпого исреднего предпринимательства на террI,ттории,Красноярского сельского fIоселени яна202З-2025годы ).

2, Постановление вступает в силУ с момента его официЕlльного обнародов ания.

3. Контроль за исполнением,постановления оставляю за собой.

среднего предпринимательства на

Глава Красноярского
сельского поселения В.Кравченко